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1 519763 1 1

2 528672 2 2

3 550582 3 3

4 527726 4 4

5 500695 5 5

6 531088 6 6

7 510506 7 7

8 527269 8 8

9 500575 9 9

10 517377 10 10

1 511509 1 1 1

2 542402 2 2 2

3 526262 3 3 3

4 527755 4 4 4

5 529169 5 5 5

6 561058 6 6 6

7 7 7 7

8 517328 8 8 8

9 522695 9 9 9

10 565187 10 10 10

Poule D - 10 équipes

DEPARTEMENTAL 5 - 4 GROUPES DE 10

DEPARTEMENTAL 4 - 3 GROUPES DE 10

DEPARTEMENTAL 3 - 3 GROUPES DE 10

DEPARTEMENTAL  2 - 2 GROUPES  DE 10

520871 PUISEUX LOUVRES 95 FC 1

580882 MARCOUVILLE CITY CP 2EXEMPT 1 530279 BEZONS USO 3 EXEMPT 1

BELLOY ST MARTIN ASC 1 560812 PIERRELAYE FC 1 522689 ARNOUVILLE FAS 2

ES HERBLAY 3 551390 ERMONT AS 4 560812 PIERRELAYE FC 2

522868 MONTSOULT BAILLET US 1

500686 MAGNY EN VEXIN FC 1

550783 PONTOISIENNE JS 2

519844 OSNY FC 3

551444 ARGENTEUIL FC 3

500712 EZANVILLE ECOUEN US 1

513926 DOMONT FC 1

590322 CHAUMONTEL LUZ. AS 1

AJ ENGHIENNOISE et DEUIL 2 561118 MONTIGNY 95 FC 2 581840 ENTENTE BEAUMONT MOURS 2

ENTENTE SSG 4 510506 GONESSE RC 4 510506 GONESSE RC 3

GARGES FCM 3 517377 MONTMAGNY FC 3 565187 AJ ENGHIENNOISE et DEUIL 1

BOUFFEMONT ACF 1 549561 DEUIL ENGHIEN FC 3 519260 VALLEE DU SAUSSER ES 1

MENUCOURT AS 2 533517 JOUY LE MOUTIER FC 3 554313 CHAMPAGNE SFC 95 2

VILLIERS LE BEL FC 2

FONTENAY EN PARISIS FC 1

SARCELLES AAS 6

FOSSES FU 2 515375 FRETTOISE ES 1 560130 ACADEMIE FOOT CL 2

530273 PARMAIN AC 1 528672 ECOUEN FC 4

COURDIMANCHE AS 1 590534

CORMEILLAIS ACS 3

545913

522689 ARNOUVILLE FAS 1

517328

ST BRICE FC 4

RC ARGENTEUIL 4

ERAGNY FC 2

528672

581364

527269

551988

550582

551444

500578

ECOUEN FC 1

GOUSSAINVILLE FC 1

ST BRICE FC 1

CERGY PONTOISE FC 2

VILLIERS LE BEL FC 1

ARGENTEUIL FC 1

FRANCONVILLE FC 1

DEPARTEMENTAL 1 - 1 GROUPE DE 10

CHAMPIONNAT U14 2025/2026

ERMONT AS 2

MARLY LA VILLE ES 1

549561

549968

519616

551390

CERGY PONTOISE FC 3

ECOUEN FC 2

SOISY AM FC 1

551988

528672

509431

ST LEU 95 FC 2

DEUIL ENGHIEN FC 1

561058

BEZONS USO 1

ENTENTE SSG 2

SARCELLES AAS 4

ERAGNY FC 1

GONESSE RC 1

VAUREAL FCM 1

MERY MERIEL FC 1

GARGES FCM 1

CORMEILLAIS ACS 1

ES HERBLAY 1

BEAUCHAMP AS 1

MONTMORENCY FC 1

DEUIL ENGHIEN FC 2

Poule A - 10 équipes

Poule A - 10 équipes

GOUSSAINVILLE FC 2

ROISSY EN France US 1

FOSSES FU 1 500611

546116

549561

550783

551988

527755

527269

550638

ST BRICE FC 2

PERSAN 03 US 1

RC ARGENTEUIL 3

JOUY LE MOUTIER FC 1

ST OUEN L'AUMÔNE AS 2

500695

511000

510506

OSNY FC 1

Poule B - 10 équipes

SOISY AM FC 2

Poule C - 12 équipes

527269

PONTOISIENNE JS 1

CERGY PONTOISE FC 4

MENUCOURT AS 1

ST OUEN L'AUMÔNE AS 3

FRANCONVILLE FC 2

VAUREAL FCM 2

ARGENTEUIL FC 2

GROSLAY FC 1

MONTIGNY 95 FC 1

ST BRICE FC 3

500578

538505

551444

523266

GARGES FCM 2

ST LEU 95 FC 3

Poule B - 12 équipes

561118

518488 509431

MONTMAGNY FC 2

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS

CORMEILLAIS ACS 2

CHAMPAGNE SFC 95 1

510501 AUVERS ENNERY FC 1

580487 MERY MERIEL FC 2

ECOUEN FC 3

Poule A - 10 équipes Poule B - 10 équipes Poule C - 10 équipes

ROISSY EN France US 2

Nouvel engagement
Montée en division supérieure
Descente en division inférieure

NEUVILLE SUR OISE AS 1

GONESSE RC 2

SURVILLIERS Av. 1

511000

COSMO TAVERNY 2

561058 ES HERBLAY 2

519616 MARLY LA VILLE ES 2

COSMO TAVERNY 1

ADAMOIS Ol. 1

BEZONS USO 2

PERSAN 03 US 2

554313

519039 EAUBONNE CSM 1 500565

ENTENTE SSG 3

533517 JOUY LE MOUTIER FC 2

581364 GOUSSAINVILLE FC 3

549307

550638 PERSAN 03 US 3

VIARMES ASNIERES Ol 1

ST PRIX ES 1

SARCELLES AAS 5

ENTENTE BEAUMONT MOURS 1

MARCOUVILLE CITY CP 1

MONTMAGNY FC 1

560130 ACADEMIE FOOT CL 1

519844 OSNY FC 2 551390 ERMONT AS 3

Poule A - 12 équipes Poule B - 10 équipes

THILLAY VAUD. ESM 1

522695

540630

530279

550638

Poule C - 10 équipes

524664 BRUYERES BERNES USM 1

549968

549307


